
COMUNE DIMAGLIONE
Città Metropolitana di TORINO

Piazza XX Seftembre n. 4 - 10030 MAGLIONE
P. tvA 0't 956170011

AREA AIUN'IIN ISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 6/ 2 DEL '18,12,2016

OGGETTO: Liquidazione di spese preventivamente impegnate.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale n I del 07.01.2015 di attribuzionè della responsabilità del servizio;

VISTE le determinazioni di impegno della spesa esecutive ai sensi di legge;

VISTO I'art. 85 del vigente regolamento di contabilità;

RITENUTO di dover disporre la liquidazione delle spese precedentemente impegnate;

VISTO il regolamento comunale per I'organizzazione degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto di liquidare le spese precedentemente impegnate come segue:

1) R S. di Rizzo Stefano
Strambino

2) Pandora Assistenza Coop.
lvrea

3) Enel Sole S.r l.

Roma

4) Enel Sole S.r.l.
Roma

5) AEG Soc. Coop.
lvrea

6) AEG Soc. Coop.
lvrea

7) AEG Soc. Coop.
lvrea

8) AEG Soc. Coop.
lvrea

9) AEG Soc. Coop.
lvrea

10) AEG Soc. Coop.
lvrea

'l 'l 
) AEG Soc Coop.
lvrea

12) AEG Soc. Coop.
lvrea

13) Alma S.p.A.
Villanova M.vì

14) VVln X Pal S.r.l.
Rivarolo C.se

fattura n. '1530069398 Euro 288,81 IVA comp.
de|31.122015 gestione l.P.

fatl. n.27
del 28.12.2015

falt. n.217
del31 .12.2015

fattura n. 1530069399
det 3't.12.2015

fattura n 5160003146
del 13.0'1.2016

fattura n. 5160002947
del 1 3.01 .2016

fattura n.5160003141
del 13.01.2016

fattura n.5160003188
del '13.01.2016

fattura n.5160002839
del 13.01 2016

fattura n.5160002728
del 13.01 .2016

fattura n 5160002991
del 13.01 2016

fattura n.5'160002898
del 13 01.2016

fattura n. 2305 6
del31 .12.2015

fattura n. 263
del 14.01.2016

Euro 2.684,00 IVA comp.

Euro 353,80 IVA comp.

Euto 2 158,241V4 comp.
gestione LP.

Éuto 111,'l.7 IVA comp.
lllum. Pubblica dicembre'1 5

Euro 76,45 IVA comp
lllum. Pubblica dicembre '15

Euro 'l 10,67 IVA comp.
en. elettr. Municipio dic.'15

Euto 122,26 IVA comp.
en. elettr. centro s.c. dic.'15

Euro 64,01 IVA comp.
en. elettr. ex scuole dic. "15

Euto 52,77 IVA comp.
en. elettr. ccntro s.c. dic. '15

Euro 84,27 IVA comp.
en. elettr. imp. sport. dic. "15

Euro 70,65 IVA comp.
en. elettr. cimitero dic. '15

Euto 443,23 IVA comp.

Euro 488,00 IVA comp.

Det. imp. Cap. 1 05.1470
n. 2114-2014 Res. 2015

Det. imp. Cap. 1.05.1 -470
n. 10712-2014 Res. 2015

Det.imp. Cap.08.01.1-2890
n.412-2015 Res. 2015

Det. imp. Cap. 08.01.1-2890
n.412-2015 Res.2015

Det.imp. Cap.08.0'1.'l-2890
n.412-2015 Res. 2015

Det. imp. Cap. 08.01.1-2890
n.412-2015 Res. 2015

Det. imp. Cap. 0'1.02.1-140
n 412-2015 Res.2015

Det. imp. Cap. 01.1 1.1-800
n.412-2015 Res.2015

Det.imp. Cap.01.11.1-800
n.412-2015 Res. 2015

Det. imp. Cap. 01 .1 1 .1-800
n.412-2015 Res, 2015

Det. imp. Cap. 06 01 .1 .-2340
n.412-2015 Res. 2015

Dèt. imp. Q,ap. 12 09 14210
n. 113-2015 Res.2015

Det. imp. Cap. 01.02.1.-250
n.4512-2015 Res. 2015

Det. imp. Cap. 01.02.2-5770
n.'1814-2015



15) Wn X Pal S.r.l
Rivarolo C.se

'16) Wn X Pal S.r L

Rivarolo C.se

17) Telecom ltalia S.p.A.
Rivarolo C.se

17) Telecom ltalia S.p.A.
Rivarolo C.se

VISTO: si attesta che il presente atto ha la
del Decreto Legislativo 18.08 2000, n. 267,

relativa copertura finanziaria e che è stato assunto ai sensi

il relativo impegno contabile.

fattura n. 264
del 14.01.2016

fattura n. 265
del 14.0'l 2016

fattura n. 8A01 '156249

del 07 12.2015

fattura n. 8A01 1 59637
del07 12.2015

Euro 366,00 IVA comp

Euro 683,20 IVA comP

Euro 78,86 IVA comp.

Euto 62,78 IVA comP.

Det. imp.
n.214-2015

Oet imp
n.8412-2015

Det. imp.
n.214-2015

Oet. imp.
n.214-2015

Cap. 01.02.2.-5770

Cap. 01.O2.2-14O

Cap.01.02.1.-140

Cap. 01.O2.2-14O

153, comma 5

del Servizio


